СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.02.2009 года                                                                                                        № 4

О внесении изменений в решение Совета депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области № 35 от 28.10.2008г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»

Совет депутатов Бородинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в п. 4 решения Совета депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области № 35 от 28.10.2008г. «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе в муниципальном образовании Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области».

Пункт 4 изложить в следующей редакции: «Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования».

Глава муниципального образования

Бородинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

Н.И. Никитенков